
.= 5ЈL1

•
~

1

ј

~~ Ознака
. омлаа QFG023

г~ Одлука о додели Уговора

~~ ЕПС ~ј1
Број стр~ана;

• . - • ' -
113

~

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕIГГРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта .
Улица: Трг Душана; Јерковиfiа број 1
31250 Бајина Башта i
Број: 6.05.6-Е.02.0ј1.-502086/ -2020
Бајина Башта:  . 12. 7070  године
На основу члана 1i08. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 30. Статута Јавног предузеfiа „Електропривреда
Србије", Београд (ЈП ЕПС број 12.01.301629/19-19 од 05.06.2019. године), члана 45.
Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.-359310/1-18 од 20.07.2018. године), на
основу Извештаја; о стручној оцени понуда (број 6.05.6-Е.02.01.-502086/_-2020 од
_.12.2020. године), Руководилац за инвестиције, модернизација и ревитализација
производних агрегата у Огранку Дринско - Лимске ХЕ, Бајина Башта, Жељко Рисимовиfi,
дипл.маш.инж., по основу ПуномоТiја ВД директора ЈП .ЕПС број 12.01.178416/1-20 од
30.03.2020. године, у име и за •рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
; ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

; ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0080/2019

„Реконструкција ормана расвете и утичница у РХЕ"

Уговор о јавној набавци број ЈН/2100/0080/2019 „Реконструкција ормана расвете и
утичница у РХЕ"; додељује се ПонуFјачу ТРР „KAPEDUNUM" d.o.o. Uiice, чија је Понуда
евидентирана код ПонуFјача под бројем 131/2020 од 13.11.2020. године, благовремена,
одговарајуfiа, прихватљива и прворангирана, са укупном понуђеном ценом од
2.153.709,00 дина'ра без ПДВ-а.

Ова Одлука се објављује на Порталу ЈН РС у року од три дана од дана доношења.
~ ОБРАЗЛОЖЕF6Е

1. Предмет јавне набавке су ДОБРА - Реконструкција ормана расвете и утичница у
РХЕ. 1~

2. Процењена вр'едност јавне набавке износи: 2.500.000,00 динара без ПДВ-а.

3. Основни подаци о Понуђачима: '

Ред. бр І Назив i Адреса

1 ,;НС-Радијатори" д.о.о. Ниш
'~

Булевар цара Константина број 82
18116 Ниш

2'
„ELEKTRO ENERGY" д.о.о.
i Beograd - Zernun

ул. Добановачка број 76А/6
11080 Земун

3. „ELECTRUM" DOO Beograd
;

yn. Матице српске број 5
11000 Београд - Звездара

4. ТРР „KAPEDUNUM" d.o.o. Uiice Ул• Ристе ТешиТiа број 64
31000 Ужице



.-'

Ознака (,~F-G-023~~- Одлука о додели Уговора
формулара

~ ЕП Број страна 2/3

4. Понуде које су одбијене, разлог за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Редни број
(из тачке „основни

подаци о
понуfјачима")

Разлози за одбијање понуде ПонуТјена цена
из понуде

Понуда је неприхватљива из cneдefier разлога:
1• Понуi7ена вредност за набавку предметних добара, у

понуди наведеног Понуfјача, износи 2.547.964,00 2•547.964,00„НС-Радијатори"
д.о.о. Ниш динара без ПДВ-а, што прелази износ процењене

вредности предметне јавне набавке, који износи
Аинара без

ПДВ-а• . .
2.500.000,00 динара без ПДВ-а.

Понуда је неприхватљива и неодговарајуfiа из
следеfiих разлога:
ПонуFјач је доставио захтевано Менично писмо -
овлашfiење као средство финансијског обезбеђења
за озбиљност понуде, на износ од 192.300,00
динара, чиме не испуњава услов захтеван у
Конкурсној документацији, јер је мање од 1 О°/о од
вредности понуде. Конкурсном документацијом је
захтевано да износ СФО за озбиљност понуде мора
бити минимум 10°/о од вредности понуде.
У предметној конкурсној документацији подтачка
6.15.1 МЕНИЦА КАО СФО ЗА ОЗБИf6НОСТ
ПОНУДЕ се наводи да уколико средство
финансијског обезбеђења није достављено у складу
са захтевом из Конкурсне документације понуда fie

3 бити одбијена као неприхватљива због битних
недостатака. 1.929.300,01

„ELECTRUM" динара без
DOO Beograd Такође, детаљном анализом понуде наведеног ПДВ-а.

Понуђача, Комисија Наручиоца је утврдила да је
Понуfјач доставио доказе на основу којих је
констатовано да тражена добра не испуњавају
захтеване техничке карактеристике прописане
Конкурсном документацијом, односно на позицији
под редним бројем 22. из Обрасца број 2- Образац
структуре цене - нуди се добро које није одговарајуfiе
захтеваном добру по димензијама (веfiе је и не може
се уградити у предвиђени орман).- монтажна плоча
мР 2/3 која је захтевана је димензија 466х498 тт и
треба да се угради у орман 500х500х210 тт, а добро
које се нуди на позицији 22. је димензија 766х498 тт
(мР 2/5).



ло

ЕП'С

~

1

Одлука о додели Уговора

1

Ознака -' i -формулара QF-G-023

• i

Број стрј на 3/3

5. Понуде Понуfјача, које нису одбијене, а евидентиране су у тачки „основни подаци о
понуђачима" под редним бројевима 2. и 4. су благовремене, Наручилац их није
одбио због битних недостатака, одговарајуfiе су, не ограничавају, нити условљавају
права Наручиоца или обавезе ПонуFјача и не прелазе износ процењене вредности
јавне набавке, па се као такве оцењују прихватљивим.

~I
6. Критеријум за доделу уговора одређен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној

документацији је 'најнижа понуfјена цена.

7. Комисија након прегледа и стручне оцене понуда, прихватљиве понуде рангира
применом наведе,ног критеријума на следеFiи начин:

Редни број
(из тачке
„основни
подаци о

понуfјачима")

ПонуТјач Цена Ранг

„ELEKTRO ENERGY" d.o.o.
Beograd - Zemun 2.449.933,00

22 ул. Добановачка број 76А/6 динара без ПДВ-а
. 11080 Земун

4
ТРР „KAPEDUNUM" d o o Uiice

.ул Ристе TewиFia.6poj 64 2 153.709,00•

• , ;~~ ~ .'  31000 •Ужице . ,  . . динара без ПДВ-а

8. На основу свега Iн' апред наведеног Комисија је предложила Наручиоцу да донесе
одлуку о додели уговора Понуfјачу ТРР „KAPEDUNUM" d.o.o. Uiice, чија је понуда
оцењена као благовремена, одговарајућа, прихватљива и прворангирана за
реконструкцију ормана расвете и утичница у РХЕ, са укупно понуFјеном ценом од
2.153.709,00 динара без ПДВ-а.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука: •

У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права
може се поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу
Јавних набавки.

Доставити: i

Руководилац за инвестиције,
модернизација и ревитализација

-.v•оизводних агрегата у Огранку
лекадрЈ .., о-Л мске ХЕ, Бајина Башта
,.-  ~ . А ~

6  •.+ :,Рисимовиfi, дипл.маш.инж.
г 78 ЭС`г '

• Служби електро одржавања - Покретацу и
• Служби за Јавне набавке.



,~


